
~

•• Lá ,,' ~"" esFACULTAD DE ODONTOLOGIA -rtJ¡;eoo'df"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 13 de octubre de 2010

VISTO:

La participación de estudiantes de la Facultad de Odontología que
viajarán a la provincia del Chaco del 14 al 17 de octubre del corriente
año a realizar actividades Universitarias; y

CONSIDERANDO:

Que resulta de suma importancia la participación de estudiantes
de esta Casa en dichas actividades;

Que es necesario abonarles una ayuda económica a fin de
posibilitar su concurrencia;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTlCULO 1°: Abonar el importe de hasta $5000 (pesos cinco mil) a los
estudiantes de esta Facultad, para cubrir gastos de
alojamiento, comida y demás gastos varios ocasionados
por su concurrencia y realización de las actividades de
extensión Universitaria que realizarán en la Provincia del
Chaco del 14 al 17 del corriente mes, con los alumnos que
figuran en el anexo de dicha resolución.

ARTÍCULO 2°: Impútese el egreso a Recursos Propios de la Facultad

ARTlCULO 3°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

(

Praf. Dra.

RESOLUCIÓN N°: 414
/ et



-

~
ír

~ ~[ '-.' ~
FACULTAD DE ODONTOLOGIA "1()¿¡E~

Universidad
Nacional
de Córdoba

Anexo Resolución N°: 414 Dec.
Aimaretto Georqina 30969272 155164428

Amado Dotto Juan Pablo 34327834 157032231

Amador Micaela 35526601 153238581

Arregui Eugenia 29253706 153043860

Barni Dieqo 32347043 156451401

Barros Sebastián 32688036 156322996

Beltran Manuel 31658596 152261381

Beretta Lucas 32389913 3.57115E+11

Cagnollo Pamela 33814362 153276295

Candela Carina 28001130 155089094

Cantisani cvntia 33089594 1555925734

Cara mello Dario 30565403 155054545

Carbonari Mauro 31731889 153496328

Coronel Andrea 31621305 154386242

Correa Luciana 27401510 152383884

Del Vo Federico 30660237 155148924

Díaz David 26224601 153277819

Fuentes Lis Carolina 34293590 156769818

Gallo Micaela 35044092 156816172

Garcia Humberto 30347364 03585-15498313

García Martin 23303057 156670862

García Raul 32083584 153874988

González Fabian 28498844 155743450

Gonzalez Laelia 32770449 0299-154597906

Guido Serafino 31873535 152336285

ínoaramo Nadia 32562923 . 153168822

MAFFINI ALEJANDRA 33882176 156488023

MELLADO MARTIN 29608388 155722619

Mereshian Ivanna 32682194 153702797

Monsú Maximiliano 34002994 156335183

NAIDES ALEJANDRO 31668556 153174798

Pauoraro Valeria 28607284 152283762

Puoliano Julia 33493493 153943457

QUADRI DOLORES 32875411 156527821

Solis Alamo Mariana 35134122 0358-154225201

Suaie Sofía 34811826 03547-15457775

Tinto Aqostina 33759395 0264-154113785

TORIBIO LUCRECIA 33814772 157010032

Waksman Nicolás 32804122 153200463

COMES DEBORA 33378477 03544 15561620

Fontaine. Gabriel 32099052


